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„NAJAZD” Drużyny Najlepszych Zawodowców z ZSR CKP na Szczecin 

W dniu 10 września w Szczecinie odbyła się uroczysta konferencja związana z 

Projektem „Najlepszy w zawodzie” współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego działanie 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007 – 2013. Celem konferencji było podsumowanie dotychczasowego okresu trwania 

Projektu i wręczenie nagród zespołowych dla najlepszych klas oraz indywidualnych nagród 

dla najlepszych uczniów - uczestników Projektu. W Programie uczestniczą szkoły z wszystkich 

16-tu powiatów województwa zachodniopomorskiego. Nasza Drużyna Najlepszych 

Zawodowców jako najliczniejsza ze wszystkich szkół stawiła się w komplecie pod 

dowództwem Starosty Świdwińskiego Pana Mirosława Majki, Kierownika Projektu Pani Renaty 

Szott, wychowawcy najlepszej klasy Pana Krzysztofa Orlińskiego, oraz opiekuna drużyny 

Pana Roberta Szczepaniaka. 

Kryteria wyboru „najlepszych z najlepszych” były oparte na ocenach oraz frekwencjach 

uczniów podczas zajęć szkolnych w poprzednim roku szkolnym.  

W rankingu na najlepszą klasę nasza obecna klasa IIA Technikum 

Ekonomicznego zajęła czwartą pozycję wśród wszystkich uczestniczących szkół z całego 

województwa. W imieniu klasy list gratulacyjny oraz nagrodę – udział wszystkich uczniów  

klasy w warsztatach zawodowych na przełomie września – października, odebrał z rąk 

dyrektora WUP wychowawca klasy IIA TE Pan Krzysztof Orliński.  

Wśród nagród indywidualnych czworo naszych uczniów otrzymało nagrody główne w 

postaci 17-to calowych komputerów osobistych. Są to Patrycja Szczepaniak z klasy IIA 

TI i Maciej Dąbski z klasy IVB TMR jako najlepsi w województwie w swoich 

obszarach kształcenia, oraz  Agata Dobosz z klasy IIA TE i Anna Wojciechowicz z 

klasy IIB TŻ jako „brązowi” finaliści w województwie.  

Oprócz w/w laureatów dodatkowo 19-tu innych naszych uczniów zostało 

wyróżnionych w konkursie nagrodami w postaci przenośnych dysków twardych.  

Są to: Ciołak Klaudia IIA TE, Jaciubek Marek IVA TE, Olbińska Klaudia IIIA TŻ, 

Kazub Jolanta IIIA TE, Śrubka Patrycja IIIB TŻ, Wieczorek Monika IIA TE, 

Peszczyńska Natalia IIA TI, Majchrzak Michał, IIIA TE, Borysiewicz Kamila IIA TE, 

Walczak Magdalena IVA TE,  Reszelewski Rafał IIIA TI, Bierońska Karolina IIIB TŻ, 

Kossakowska Ewa IVA TE, Rybicka Marcelina IIA TI, Świetlik Sandra IIIA TŻ, 

Janczewska Magdalena IIB TŻ, Komor Mateusz IIA TMR, Mazepa Damian IIA TI, 

Winkowski Grzegorz IIA TI 

Serdecznie gratulujemy!!!!!!! 

O skali wartości nagród niech świadczą pojemności dysków przenośnych  

z przedrostkiem 1 TB. 
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Ponieważ Projekt trwać będzie jeszcze przez cały obecny rok szkolny do września 

2015, a za rok odbędzie się podobna konferencja, zachęcamy młodzież z naszej jednostki do 

aktywnego uczestnictwa w Projekcie, oraz do dalszego podnoszenia kwalifikacji zawodowych.  

 

 

                                                                  w imieniu Dyrekcji ZSR CKP  

       Andrzej Bohdal – asystent Projektu 

W załączeniu: zdjęcie Drużyny Najlepszych Zawodowców pod dowództwem Starosty, oraz 

Kierownika Projektu wraz z nauczycielami ZSR CKP.  

 

 

 


